Совет Сельского поселения Иткуловский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
 «Об исполнении решений предыдущих заседаний»

Заслушав информацию главы администрации Сельского поселения Иткуловский сельсовет Гарифуллина Р.Р. об исполнении решений предыдущих заседаний Совета Сельского поселения Иткуловский сельсовет, Совет Сельского поселения Иткуловский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Информацию главы администрации Сельского поселения Иткуловский сельсовет Гарифуллина Р.Р. об исполнении решений предыдущих заседаний Совета Сельского  поселения Иткуловский сельсовет принять к сведению.

Председатель Совета

Сельского поселения

Иткуловский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан:                                      Р.Р.  Гарифуллин

№ 53/194

от 03.03.2015 г.